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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319017B

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit Qeliza Aesthetic Lounge
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Vaso Pasha nr Hip 102 ZK 
8270 apartamenti +1-9 kati i 5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Trajtime estetike, trupi dhe fytyre. Sherbime te detajuara 

estetike profesionale me staf te specializuar. Injeksione 
vitaminash dhe antioksidante me terapi intravenoze dhe 
instramuskulare.
Sonila Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 16/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisXhakolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SonilaMustafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qeliza Aesthetic Lounge
E-Mail: sonila.mustafa@gmail.com  
Telefon: 0683937946  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243038-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298802-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga Vaso Pasha nr Hip 102 ZK 8270 apartamenti +1-9 kati i 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rruga 
Vaso Pasha Godina 2 Hyrja 2 Apartamenti 7/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320999-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.07.2024 per ndryshim te emrit te 
subjektit dhe emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("Elixir Aesthetics")          u be            ("Qeliza Aesthetic 
Lounge")         
Emri Tregtar ishte            ("Elixir Aesthetics ")          u be            ("Qeliza Aesthetic 
Lounge")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FEF602-30FA-4EDA-BA16-260D105F43F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF9B288-9B0E-443F-AC2E-D9EEFD7C0E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CC07BD-7FA8-4F7A-BE77-4AD1C602C2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4DA896-67C1-4FB6-AF3E-559A6560FE90
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913E6CE4-A729-4347-9D07-2DCC2D68EF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8B56E0-EBDE-411D-A28F-7F885E405C30

